A Prefeitura deverá solicitar para a Concessionária fornecer o mapa com os pontos de 
iluminação do Município para realização dos estudos e projeto. 

PRAZO DE ENTREGA 
O projeto será entregue em até 45 (quarenta e cinco) após a liberação da Ordem de 
Serviço. 

PROPOSTA COMERCIAL 
O custo do serviço será de R$5.200,OO (cinco mil e duzentos reais). 

FORMA DE PAGAMENTO 
O custo deverá ser pagos em parcela única no prazo de até 30 (trinta) dias, após o 
encerramento do projeto na entrega dos estudos, minutas e orientações para 
possibilitar a licitação do mesmo. 

VALIDADE ORÇAMENTO 
30 (trinta dias) dias.